
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 26 августа 2021 года                                  №11/89 -5 

 

г. Уфа 
 

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий 

Калининского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан 

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 22 июня 2021 года №178/8-6, решением 

Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан от 30.06.2021 г. № 24/21 территориальная избирательная 

комиссия Калининского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан решила: 

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий 

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

№№ 96, 97, 98, 99 на период с 27 августа по 19 сентября 2021 года, согласно 

приложения.   

2. Участковым избирательным комиссиям довести режим работы до 

участников голосования не позднее 26 августа 2021 года. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

4. Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан И.Г.Дорофееву. 

 

 

Председатель Г.М.Ступина 

Секретарь И.Г.Дорофеева 

 

      

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 
 



Приложение к решению ТИК Калининского района 

ГО г. Уфа Республики Башкортостан №11/89-5 от 

26.08.2021 г.  

 

 

Режим работы участковых избирательных комиссий Калининского 

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан в период 

подготовки выборов депутатов Совета городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан пятого созыва 

 

С 27.08.2021 г. по 19.09.2021 г. (включительно): 

- в рабочие дни с 09.00 час. до 21.00 час (перерыв с 13.0 час. до 14.00 

час.) 

- в выходные и праздничные дни – с 10.00 час. до 20.00 час. (без 

перерыва на обед). 

- 17,18,19 сентября 2021 г. – с 07.00 час. до окончательного приема и 

передачи информации в соответствии с Регламентом обмена информации при 

использовании КСА ГАС «Выборы» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


